

Pharmovit Herballine Erectavin 60 kap



cena: 37,61 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	PHARMOVIT
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

PHARMOVIT Herballine Erectavin 60 kap L-arginina wpływa pozytywnie na witalność i regenerację organizmu, wspomaga wykorzystanie tłuszczów, jako źródła energii oraz pomaga w utrzymaniu dobrej drożności naczyń krwionośnych. L-arginina pomaga w transporcie witamin, minerałów, kwasów tłuszczowych i hormonów, których niedobory mogą spowodować naruszenie równowagi wewnętrznej organizmu. Buzdyganek naziemny wspiera zdrowie narządów rozrodczych oraz wspomaga zdolności seksualne przyczyniając się do utrzymania pragnienia seksualnego

Liść Damiana to cenny surowiec zielarski, który zwiększa wydolność fizyczną. Łagodzi zaburzenia snu i efekt działania stresu. Najczęściej przypisuje się roślinie rolę afrodyzjaku, właściwości wzmacniające i moczopędne. Żeń-szeń koreański przyczynia się do utrzymania pragnienia seksualnego. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności, prawidłowych funkcji rozrodczych oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych

Składniki

L-arginina (chlorowodorek l-argininy), ekstrakt 4:1 z owoców buzdyganka naziemnego, ekstrakt 4:1 z liści damiana, ekstrakt 4:1 z korzenia żeń-szenia koreańskiego, cynk (glukonian cynku), BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego, otoczka kapsułki Vcaps® hydroksypropylometyloceluloza.

Sposób użycia

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki

Suplement diety dla dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być

stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia

Sposób przechowywania

Produkt należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu suchym, niedostępnym dla dzieci

Kraj pochodzenia

Polska

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Pharmovit Sp. z o.o. Sp. K.
Plac G. Narutowicza 1/6
09-402 Płock

Kategoria:

Suplement diety